sobre as viagens oficiais e a concessão de diárias aos Vereadores e Servidores do Poder 

Legislativo Municipal. 

R E S O L V E:   

Art. 1º - Conceder ao Sr. JAIME DE CARVALHO COSTA NETO, Presidente da Câmara 

Municipal, matrícula sob nº 120.3398-1, 02 (duas) diárias, no valor total de R$ 1.600,00 

(um mil e seiscentos reais), referente aos dias 07 e 08 de maio de 2025, o Presidente 

tem visita agendada ao anexo da Câmara às 8h e visitará a Procuradoria da Mulher na 

Assembleia Legislativa e será recebido pela Deputada Estadual Cristiane Dantas, às 10 

horas e também irá despachar com a presidência da ALRN.